
Na Babá Materiais para Construção, você encontra 
variedade e qualidade Lorenzetti!

&
CATÁLOGO



127V
220V

REF: 15324/15325

127V
220V

127V
220V

REF: 11869/11870 REF: 13390/13391

Chuveiro Acqua Duo
Black Matte

Chuveiro Acqua Duo
Black Cromado

Chuveiro Acqua Duo
Black Rose Gold

127V
220V

REF: 11868/11879

127V
220V

127V
220V

REF: 13392/13393 REF: 11876/11875

Chuveiro Acqua Duo
Branco

Chuveiro Acqua Duo
Branco Ros Gold

Chuveiro Acqua Star
Black Cromado

127V
220V

REF: 02235/02764

127V
220V

2

127V
220V

REF: 13395/13394 REF: 00352/04263

Chuveiro Advanced
Multitemperaturas Branco

Chuveiro Loren Shower
Branco

Chuveiro Duo Shower
Multitemperaturas Branco

CHUVEIROS
ELÉTRICOS
& DUCHAS



REF: 09634 REF: 11874/11873 REF: 04238/00983

Chuveiro Top Jet
Multitemperaturas - Branco

Chuveiro Aqua Star
Branco

Chuveiro Tradição
Cromado

REF: 01874 REF: 07192/03923 REF: 05859

Chuveiro Jet Turbo
Multitemperaturas - Branco

Chuveiro Relax
Multitemperaturas - Branco

Chuveiro Maxi Banho
Ultra  - Branco

REF: 11624 REF: 11622

Grelha de Inox
150 mm - Quadrada

Grelha de Inox
150 mm - Redonda

3
REF: 15326 REF: 15352

Kit Bacia com Caixa e
Assento - Loren Way

Kit Bacia com Caixa e
Assento - Loren Class

KIT BACIAS
COM CAIXA
ACOPLADA

GRELHAS
INOX

127V 127V
220V

127V
220V

127V

127V
220V

127V



REF: 13169 REF: 13168 REF: 11878/11877

Torneira Acqua Bella
Cromada - Para Mesa

Torneira Acqua Bella
Cromada - Para Parede

Torneira Eletrica Loren
Easy - para Parede

REF: 13606 REF: 13605 REF: 06456/01475

Purificador de Água
Aqua Due - Para Mesa

REF: 03753

Torneira Acqua Bella
Branca - Para Mesa

Purificador de Água
Aqua Due - Para Parede

Torneira Eletrica 
Clean - para Parede

4
REF: 06118

Torneira Acqua Bella
Branca - Para Parede

127V
220V

127V
220V

TORNEIRAS
PARA COZINHA

& PARA BANHEIRO



www.babamateriais.com.br
Pela loja ou pelo site:


